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Styrelsen for Margretelunds Batsallskap, med séte i Bromma, far hdrmed avge
Verksambhets- och forvaltningsberattelse for rédkenskapséaret 2017.

Verksamhetsberiattelse

MBS &r en allménnyttig ideell férening som vérnar om gemenskap i samband med
bl. a varrustning med familj och batgrannar, gemensam renovering i hallen under
vintern, t ex veterantrébatar. Vi anordnar gemensamma stdddagar och aktiviteter
vid bryggan sommartid. Vi har dven genomfért utbildning i batfragor, t.ex. Bas-K
utbildning, och vi deltar aktivt SMBF/SBU-medlemsarrangemang (bl.a. Stora
Batklubbsdagen och batklubbarnas dag)

Styrelsen har haft 8 stycken protokollférda styrelseméten. Vid det konstituerande
styrelsemétet beslutades om féljande arbetsférdelning inom styrelsen: Tomas
Saagpakk ordférande, Bror Welander vice ordférande, Roger Bergholm kassér, Bo
Bethge sekreterare, Stefan Andersson hamnchef, Johan Stjarnebo varvschef och
Fredrik Alexandrow vice varvschef. Som suppleanter valdes Sten Sjéberg och
Rickard Soéderberg. Till revisorer valdes Mats Hugosson och Pierre Dunbar.

Tomas Saagpakk har varit ordinarie ledamot i UVF:s styrelse, och Bror Welander
suppleant. Mats Hugosson har varit ledamot i UVF:s fullméktige/arsméte, och Bo
Bethge suppleant. Anders Rosenkvist har varit webbansvarig.

Styrelsen kallade till extra medlemsméte under hésten angaende férslag till nya
stadgar, det bjéds pa fika och diskuterades allmént kring féreningsfragor.

Vi har under aret dven hjélpts at med att tydligare bérja mérka upp batar och alla
tillbehor.
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Forvaltningsberattelse

Flerarsoversikt

Allménna férutséttningar

Antal medlemmar

Resultat (tkr)

Verksamhetens intakter
Verksamhetens kostnader
Verksamhetens resultat

Resultat fran ﬁnansiella investeringar

Arets resultat

Ekonomisk stéllning

Eget kapital (tkr)

Definitioner

2017
209

326

2016
242

838
-798
40

44

375

2015
238

800
-816
-16

-10

331

2014
240

528
416
111

108

346

Eget kapital - Féretagets nettotillgangar, dvs skillnaden mellan tillgangar och skulder.

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och

balansrékning med till&ggsupplysningar.

Margretelunds Batséllskap 802465-4025

Sida3av7

2&



Resultatrdkning
Not

Verksamhetens intdkter

Medlemsavgifter
Nettoomsattning 6vrigt 1
Ovriga verksamhetsintékter

Summa verksamhetens intakter

Verksamhetens kostnader

Kostnader for varor, material och vissa képta tjianster
Ovriga externa kostnader 2
Avskrivningar och nedskrivningar

Summa verksamhetens kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter

Arets resultat
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2017-01-01-
2017-12-31

42 600
814 113

0
856 713

-806 736
-100 998
0

907 734

-51 022

1819

-49 203

2016-01-01-
2016-12-31

48 400
790 603

-1 231
837772

-749 406
-48 620

0
-798 026

39 746

4 164

43 909
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Balansrdakning

TILLGANGAR

Not 2017-12-31 2016-12-31
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 0 0
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Lager 3 40 250 0
Kundfordringar 27 432 1934
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 261 742 248 126

289 132 250 060

Kassa och bank 516 138 1148 281
Summa omsittningstillgangar 845 520 1 398 341
SUMMA TILLGANGAR 845 562 1398 341
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Andamalsbestiamda medel 326 200 375 404
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 53 503 286
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 519 309 519 651
Summa kortfristiga skulder 519 362 1022 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 845 562 1398 341
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och vérderingsprinciper Allménna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad. |

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Not 1. Nettoomsiéttning, 6vrigt

2017 2016
Verksamhetens nettoomséttning férdelar sig enligt
féljande:
Sommarbrygga 49 600 48 200
Vinter plan 357 441 378 236
Vinter hall 91 195 92 366
Torrséttning 120 000 133 800
Sjosattning 126 000 138 000
Flyttningar | 6 300 -
Masthylla 6 377 -
Ovriga avgifter 57 200 -
Summa 814 113 790 602
Not 2. Ovriga externa kostnader
Extra kostnader fér extern redovisning och hantering av medlemsuppgifter/fakturering.
Not 3. Lager, nycklar
Nyckellager om 131 stycken nycklar. Nycklar kommer dven att siljas vidare till UVF och
systerklubbarna, uppskattningsvis ca 25 stycken per ar.
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Resultat- och balansrékningen kommer att foreldggas pa arsstamma for faststéllelse.

Uivsunda, Bromma 201845 7/,

Roger Bergholm Bo Bethge

r Welandern an Stjarnebo Stefan Andersson

Revisorspateckning

~ ~VAar revisionsberéttelse har lamnats

ierre Dunbar Mats Hugosson
Revisor Revisor

YA Vgt

Margretelunds Batsaliskap 802465-4025 Sida7av7

% =




